
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Machado

Rodovia Machado Paraguaçu, Km 3, Santo Antonio, Machado / MG, CEP 37.750-000 - Fone: (35) 3295-9700

PORT 231/2019 - MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS
18 de novembro de 2019 

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS - CAMPUS MACHADO, nomeado pela Portaria nº

1.308, de 14/08/2018, publicada no DOU de 15/08/2018, Seção 2, pág. 18, usando das atribuições

legais que lhe são conferidas pelo art. 13 da Lei nº 11.892,RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Permanente de Processo
Seletivo - COPESE do campus Machado, a saber:

Débora Jucely de Carvalho, Pedagogo-Área, matrícula SIAPE nº 1586955 - Presidente;

Membros:

Elber Antônio da Silva Leite, Operador de Máquina Copiadora, matrícula SIAPE nº 1104031;

Erlei Clementino dos Santos, Pedagogo-Área, matrícula SIAPE nº 1796665;

Marcelo de Moura Pimentel, Analista de Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE nº 1736107;

Maria Aparecida Avelino, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE nº 1908072;

Nathalia Lopes Caldeira Brant, Assistente Social, matrícula SIAPE nº 1898587;

Vania Mara Luz Pinto, Auxiliar de Biblioteca, matrícula SIAPE nº 1067022;

Yara Dias Fernandes Cerqueira, Assistente Social, matrícula SIAPE nº 1911396.

         ​​​​​​​Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

                  Carlos Henrique Rodrigues Reinato

                                    Diretor Geral




	Documento assinado eletronicamente por:

